БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2006 г. N 42/30-н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ

"ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН ГОРОДА БЕЛОВО"

В соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования Беловского городского округа "Город Белово", в целях повышения статуса звания "Почетный гражданин города Белово", а также жизненного уровня и социальной защищенности лиц, удостоенных этого звания, Беловский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести следующее изменение в Положение "О присвоении звания "Почетный гражданин города Белово", утвержденное Постановлением Совета от 30.09.1999 N 5/10:

в статье 4 слова "определяемой в установленном порядке величины прожиточного минимума для пенсионера Кемеровской области" заменить на "5000 (пять тысяч) рублей".

2. Постановление Совета от 28.02.2002 N 38/7 "О внесении изменений в Постановление Совета народных депутатов города Белово от 30.09.1999 N 5/10 "Об утверждении Положения о присвоении звания "Почетный гражданин города Белово" признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее Решение в СМИ.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя Комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ Н.А. Овчаренко.

Председатель

Беловского городского Совета

народных депутатов

В.И.КАРПОВ

Глава

города Белово

Е.А.ПАНОВ